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REPUBLIKA HRVATSKA     
ISTARSKA ŽUPANIJA 
   GRAD LABIN 
GRADSKO VIJEĆE 
Odbor za zaštitu okoliša 
 
KLASA:  021-05/19-03/21 
URBROJ: 2144/01-01-19-2  
Labin, 22. listopada 2019. 
 
 

ZAPISNIK 
 sa 12. sjednice Odbora za zaštitu okoliša 

održane 22. listopada 2019. godine u prostorijama Grada Labina 
 

Prisutni članovi Odbora: Mladen Bastijanić, Željko Ernečić, Nada Križanec, Lori Luketa 
Dagostin i Piero Glavičić. 
 

Ostali prisutni : projektant i nadzor Studije odvodnje otpadnih voda aglomeracije Labin- 

Raša-Rabac Josip Jozić i Miroslav Vujčić, Valter Glavičić – član projektnog tima Labin, Glorija 
Paliska - članica projektnog tima Raša, Ivan Vozila - član projektnog tima Kršan, Dino Škopac 
– direktor TD VODOVOD LABIN d.o.o. Labin. 
 
Mladen Bastijanić, predsjednik Odbora,  predlaže slijedeći Dnevni red: 
 

1. Prezentacija studije projekta sustava odvodnje otpadnih voda aglomeracije Labin- 

Raša-Rabac od strane članova projektnog tima Grada Labina, Općine Raša, Općine Svete 

Nedelja, Općine Kršan i Općine Pićan, te predstavnika TD VODOVOD LABIN d.o.o. Labin 

2. Razno. 

 
AD.1.)  
 
AD.1.) Nakon uvodnog izlaganja predsjednika Odbora Mladena Bastijanića, te po provedenoj 
raspravi, donosi se slijedeći 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
Na sjednici Odbora se raspravljalo o tribini i prezentaciji studije aglomeracije u Raši.  
Vezano za prošlomjesečna "događanja" u Raši i Krapnu, što se tiče odvodnje i fekalne 
kanalizacije u Krapanskom kanalu, konstatirano je da institucije HRVATSKE VODE i TD 
VODOVOD LABIN d.o.o.  nisu godinama odrađivale svoj posao i da su zbog toga naselja 
Krapan i Raša trpile i dalje trpe nemarnost i nebrigu odgovornih (smrad i izljev neprerađenih ili 
polu-prerađenih fekalija u otvoreni kanal). Zbog toga ovaj Odbor smatra da  odgovorne osobe 
moraju snositi posljedice nebrige za našu zajednicu i pozdravlja odluku Koordinacije 
Gradonačelnika Grada Labina i načelnika općina Labinštine da se izvrše kadrovske promjene 
u TD VODOVOD LABIN d.o.o. Labin. 
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Aglomeracija Raša - Labin - Rabac mora užurbano i temeljito nastaviti svoj tijek bez zadrške i 
bez repova jer se je zbog nedogovora i zbog nejedinstvenosti lokalnih čelnika i institucija  (TD 
VODOVOD LABIN d.o.o.) izgubilo dragocjeno vrijeme (preko dvije godine ).  
Da su postojale i da još postoje nesuglasnosti u kompletnom projektu očiti je primjer 
neodazivanje pojedinih članova projektnog tima na sastanke i tribine građana i ovog Odbora. 
Na tribini u Raši nije bilo predstavnika članova projektnog tima TD VODOVOD LABIN d.o.o. 
Labin, direktora TD VODOVOD LABIN d.o.o. Labin, predstavnika timova općina Svete 
Nedelje, Pićna i Kršana. 
 
Na našoj se zadnjoj sjednici vodila konstruktivna rasprava i zahvaljujemo predstavnicima 
projektnog tima HRVATSKIH VODA, Josipu Joziću i Miroslavu Vujčiću, te predstavniku općine 
Kršan Ivanu Vozili, Načelnici Općine Raše Gloriji Paliska i Gradonačelniku Grada Labina 
Valteru Glavičiću na iscrpnim informacijama i odgovorima o studiji aglomeracije. Posebno 
pozdravljamo odluku Općinskog vijeća Općine Raša da je donijela izmjene i dopune 
prostornog plana koje omogućuju nesmetani nastavak projekta aglomeracije.  
Odbor očekuje, po informacijama koje je dobio, da će to isto učiniti uskoro Grad Labin i Općina 
Sveta Nedjelja, s obzirom da i one moraju donijeti izmjene i dopune svojih prostornih planova. 
 
GLASOVANJEM: JEDNOGLASNO. 
 
Ad.2.) Nema prijedloga za raspravu. 
 
 
 

      PREDSJEDNIK ODBORA 
                        Mladen Bastijanić,v.r. 

 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Članovima Odbora, svima 
2. Gradskom vijeću Grada Labina, predsjednici Eni Modrušan 
3. Gradonačelniku Grada Labina Valteru Glavičiću 
4. Načelnici Općine Raša Gloriji Paliska 
5. Ivanu Vozili – članu projektnog tima Općine Kršan 

6. Josipu Joziću, predstavnik izrađivača, WYG Zagreb, Ulica grada Vukovara 269  

7. Miroslavu Vujčiću, WYG Zagreb, Ulica grada Vukovara 269 

8. Dinu Škopcu – TD VODOVOD LABIN d.o.o. Labin  

9. Pismohrana. 
 


